Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.06.2023                                                                                                            № 62-3
г. Иваново

Об утверждении положения
о нагрудном знаке ИОООП
«За активную работу в профсоюзах»

	В соответствии с Постановлением Совета ИОООП № 10-9 от  14.06.2023 года «О новой форме поощрения ИОООП» (Нагрудный знак ИОООП «За активную работу в профсоюзах»)

Президиум
Регионального союза
 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Положение о нагрудном знаке ИОООП
«За активную работу в профсоюзах» (приложение № 1).
2. Изготовить нагрудный знак ИОООП «За активную работу в профсоюзах» в количестве 100 единиц.
3.  Утвердить квоту на награждение нагрудным знаком «За активную работу в профсоюзах» на год среди членских организаций ИОООП в зависимости от численности членов профсоюза по нижеследующей шкале:
	Численность членов профсоюза
(чел.)
	Количество знаков

	до 2000
	2

	от 2000 до 10000
	3

	Свыше 10000
	4

4. Утвердить квоту на награждение нагрудным знаком «За активную работу в профсоюзах» по ходатайству Председателя ИОООП – 6 знаков в год.
5. Подготовку проектов постановлений Президиума ИОООП о награждении, изготовление наградных документов  и учёт награждённых возложить на  отдел организационной,  кадровой  и информационной  работы.
6. Финансовому отделу предусмотреть денежные средства на изготовление знаков.

Председатель ИОООП							А.Н. Мирской